
UCHWAŁA NR 40/2021 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 12 maja 2021 r. 
 

 

 

w sprawie: ustalenia  terminu  wpłaty  składki członkowskiej – celowej dla Gminy Lubomia - Członka 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą 
w Rybniku na potrzeby realizacji działań edukacyjno-szkoleniowych 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt l) Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku oraz uchwały nr 8/2021 Nadzwyczajnego Zgromadzenia 

Ogólnego Związku Gmin i Powiatów  Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w 

Rybniku z dnia 4 maja 2021 r. w sprawie: ustalenia wysokości składki członkowskiej - celowej  na  

potrzeby  realizacji działań  edukacyjno-szkoleniowych  dla Gminy Lubomia – Członka Związku  Gmin  

i Powiatów  Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
 

Zarząd Związku 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Wyznaczyć dzień 31 maja 2021 r. jako ostateczny termin wpłaty składki członkowskiej – celowej na 

potrzeby realizacji działań edukacyjno-szkoleniowych przewidzianej na 2021 rok dla Gminy Lubomia 

będącej Członkiem Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego 

z siedzibą w Rybniku. 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Zarządu  
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
(-) Mieczysław Kieca 

 


